
            

                           UCHWAŁA NR 270/980/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 20 września 2018 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu  

 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 1 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XLIV/398/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2014 roku, 

poz. 990), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 263/952/2018 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 27 sierpnia 

2018 roku załącznik do uchwały stanowiący projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu otrzymuje brzmienie zgodnie  

z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

            

        Przewodnicząca Zarządu 

 

     Danuta Patkowska 

 

 

 


